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Övriga deltagare 

• David Lindberg, statssekreterare hos skolminister Lotta Edholm (p. 2) 

• Undervisningsråd, Skolverket 

Inledning 

Ordförande Joakim Malmström hälsade rådets ledamöter välkomna till dagens 

möte. 

1 Sammanställning av remissyttranden 

Skolverket ger en översiktlig genomgång av de remissvar som inkommit till 

Regeringskansliet med anledning av regeringsredovisningen om ett nationellt 

professionsprogram. 67 remissinstanser har lämnat yttranden. Remissinstanserna 

utgörs av 16 organisationer, 20 kommunala huvudmän, 22 lärosäten och 9 statliga 

myndigheter.  Sammantaget andas remissvaren en försiktig optimism men 

beskriver samtidigt svårigheterna och ger konstruktiva medskick. Det som 

kommenteras mest (både positivt och negativt) är det nationella 

meriteringssystemet, den nationella strukturen för kompetensutveckling och 
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ramfaktorer, det vill säga huvudmännens ekonomiska och personella resurser och 

lärosätenas resurser. 

2 Regeringens fortsatta beredning (statssekreterare David Lindberg) 

David Lindberg gav inledningsvis en kortare återblick sedan senaste besöket i 

rådet i augusti och berättade om den remissomgång som nu genomförts. 67 

remissvar har inkommit varav majoriteten är ganska positiva. Ser förslagen i 

redovisningen som ett första steg och som behöver förfinas i vissa delar. Nu 

sammanställs synpunkterna och de synpunkter som kommit in analyseras. Det 

finns många tankar om meriteringsnivåerna och ytterligare meriteringssteg har 

föreslagits. Sveriges lärare har många synpunkter i sitt remissvar som vi tittar på. 

Tidplanen är att vi arbetar fram ett reviderat förslag till början av nästa år som 

Skolverket och rådet får ta del av. 

3 Lägesbild av Skolverket 

Mycket är på väg att konkretiseras i det förberedande arbetet för det nationella 

professionsprogrammet. Det pågående arbetet handlar bl.a. om samordning med 

olika lärosäten, fortsatt utreda yrkeslärares möjligheter till kompetensutveckling, 

ta fram föreskrifter och förbereda kommunikations- och implementeringsinsatser. 

4 Nästa rådsmöte 

Nästa rådsmöte är den 29 januari 2025 kl. 10-16. Eventuellt kan ett kortare 

digitalt rådsmöte behöva sammankallas dessförinnan med anledning av 

Regeringskansliets ställningstaganden om ett nationellt meriteringssystem.  

Planerat innehåll för mötet är: 

• Återkoppling av remissvaren på Skolverkets redovisning av uppdraget 

om ett nationellt professionsprogram 

(Innehållet kan komma att ändras.) 

Mötet avslutades 

Ordförande Joakim Malmström tackade rådets ledamöter för deras medverkan 

och avslutade mötet. 

 


